Ano 2023 - n. 149 Brasília, sexta-feira, 04 de agosto de 2023 227

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

RELATOR(A): MINISTRO(A) ANDRÉ RAMOS TAVARES
ADVOGADO(A) INDICADO(A): AURELIO BELEM DO ESPIRITO SANTO, EMANUEL DANTAS DE
ANDRADE LIMA, WESLEY ARAUJO CARDOSO
INTERESSADO: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
EDITAL DE LISTA TRÍPLICE
(expedido de acordo com o art. 25, § 3º, do Código Eleitoral)
O Excelentíssimo Senhor Ministro ANDRÉ RAMOS TAVARES, Relator da Lista Tríplice nº
0600262-86.2023.6.00.0000, FAZ SABER, aos que o presente edital virem ou dele conhecimento
tiverem que, para preenchimento da vaga de juiz SUBSTITUTO do TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DE SERGIPE, da Classe Jurista, decorrente do término do 1º biênio do Dr. Carlos
Krauss de Menezes, foram indicados, pelo Tribunal de Justiça daquela Unidade da Federação, os
seguintes advogados:
AURELIO BELEM DO ESPIRITO SANTO
EMANUEL DANTAS DE ANDRADE LIMA
WESLEY ARAUJO CARDOSO
No prazo de cinco dias, as indicações poderão ser impugnadas com fundamento em
incompatibilidade.
Brasília, 3 de agosto de 2023.
Moisés Lima Mascarenhas
Coordenadoria de Processamento

ATOS DO DIRETOR-GERAL

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 540 DE 07 DE JULHO DE 2023.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelos incisos III e VIII do art. 116 do Regulamento Interno da
Secretaria e considerando o disposto no artigo 8º, parágrafo 4º da Instrução Normativa TSE nº 11
/2021,
RESOLVE:
Art. 1º Fica instituída a equipe de planejamento da contratação visando modernizar estrutura de
switches de acesso existentes no TSE, considerando que os atuais já saíram de linha de
fabricação, não possuem mais manutenção por parte do fabricante e a dificuldade em encontrar
peças mesmo remanufaturadas.
Art. 2º A equipe sera composta pelos servidores:
I - Cristiano Moreira Andrade - COINF/STI;
II - Alexandre de Jesus Paschoal - SESOP/COINF/STI e
III - Mauro Sans Junior - SESOP/COINF/STI.
Art. 3º Compete a equipe realizar estudos preliminares, elaborar plano de trabalho, se exigido, e
auxiliar na construça o do termo de refere ncia ou projeto ba sico para a contrataça o/aquisiça o do
objeto de que trata o artigo 1º desta portaria, observando-se as respectivas compete ncias.
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da publicaça o.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA
Documento assinado eletronicamente em 03/08/2023, às 14:36, horário oficial de Brasília,
conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006
A autenticidade do documento pode ser conferida em

https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

http://www.tse.jus.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2533049&crc=081D0887
lucas.rocha
Realce

Ano 2023 - n. 149 Brasília, sexta-feira, 04 de agosto de 2023 228

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?
, informando,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2533049&crc=081D0887

caso não preenchido, o código verificador 2533049 e o código CRC 081D0887.
2023.00.000008453-1

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ADEMAR APARECIDO DA COSTA FILHO (40989/DF)     165
ADMAR GONZAGA NETO (10937/DF)           163 163 163
ADRIANNA BELLI PEREIRA DE SOUZA (54000/MG)           71 71 71
ADRIANO FERREIRA GOMES SILVA (9694/CE)     109
ADRIANO GUILHERME DE ARO FERREIRA (107525/MG)        133 134
AIDIL LUCENA CARVALHO (12584/MA)     158
AIRON CALEU SANTIAGO SILVA (17878/MA)           102 102 116
ALESSANDRO MELO MONTENEGRO (11759/AL)     204
ALEXANDRE ALENCASTRO VEIGA HSIUNG (20045/GO)     195
ALEXANDRE CAMARGO (704/RO)        140 140
ALEXANDRE CAMARGO FILHO (9805/RO)        140 140
ALEXANDRE SOARES TENORIO (11699/AL)                                            29 29 29 29 29 29 29 29 29 29

                                           29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
ALLAN DELON DOMINGOS DA SILVA (15785/AL)                                        29 29 29 29 29 29 29 29 29

                                              29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
ALLINE LARISSA MONTEIRO CANUTO (10307/AL)        29 29
ALONSO REIS SIQUEIRA FREIRE (64536/DF)     158
ALYSSON SOUSA MOURAO (18977/DF)           135 135 135
AMANDA LIMA FIGUEIREDO (11751/PA)     65
AMANDA REIS BARBOSA (18575/PI)     40
AMERICO BOTELHO LOBATO NETO (7803/MA)     116
ANA CAROLINA ALVES PEREIRA PEIXOTO (24961/DF)           150 150 150
ANA DANIELA LEITE E AGUIAR (11653/DF)     151
ANA LUCIA BASTOS DOS SANTOS BRITO (27628/MT)     83
ANA MARCIA DOS SANTOS MELLO (58065/MG)        41 41
ANDERSON DE OLIVEIRA ALARCON (37270/DF)     23
ANDERSON FLAVIO LINDOSO SANTANA (13928/MA)     102
ANDRE AUGUSTO DE CASTRO (3898/RN)     1
ANDRE DE VILHENA MORAES SILVA (50700/DF)                    135 135 135 150 150 150
ANDRE LUIZ BORGES NETO (5788/MS)           16 16 16
ANDREIA DE ARAUJO SILVA (3621/PI)        41 41
ANDREIVE RIBEIRO DE SOUSA (31072/DF)              40 40 41 41
ANDREY OLIVEIRA LIMA (11009/RO)        140 140
ANGELO LONGO FERRARO (261268/SP)           128 154 165
ANNA VITORIA GOMES CAIADO (21047/GO)     195
ANTONIO AUGUSTO SOUSA (4847/MA)        158 158
ANTONIO MARCOS EVARINI (398973/SP)        128 154
ANTONIO PAIM BROGLIO (556/TO)     61
ARIEL LANDIM SANTOS VIANA (63500/BA)     96
ARTHUR MARCELO BORGES DOS SANTOS (453116/SP)           28 142 225
ARTUR ANTUNES PEREIRA (43280/SC)     163

AUACK NATAN MOREIRA DE OLIVEIRA REIS (163391/MG)        126 127

http://www.tse.jus.br/
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2533049&crc=081D0887
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2533049&crc=081D0887